
 

 
 

 

 

株式会社エー・アンド・デイ 
WEB: www.aandd.co.jp  

 
 

2025 年 11 月吉日 

お客様各位 
株式会社エー・アンド・デイ 

営業本部 FE部 
                                                     

製品の保守対応期日に関するお知らせ 
 

日頃より弊社製品をご愛顧賜り誠に有難うございます。 
弊社製品の保守対応期日につきまして下記の通りお知らせいたします。 
長年にわたりご愛用いただくなか誠に恐縮ではございますが、事情ご賢察の上ご

了承いただけますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
                              

記 

 
品   名 型 式 名 保 守 対 応 期 日 

バリアフリースケール手すり付き 
AD-6107NP 

2026 年 6 月末日まで 
AD-6107NW 

 
 
※保守用部品は十分に確保しておりますが、部品メーカーの部品製造中止により部品入手が困難な場合等の 
理由により上記の期日前に保守対応が出来なくなる場合がございます。予めご理解とご了承の程お願い申
し上げます。 

 

以上 
 

 


